
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Про створення комітету доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури та затвердження його складу 
 
 
 
 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», для забезпечення реалізації 

положень Конвенції ООН про права інвалідів та в зв’язку з кадровими змінами, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Створити комітет доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури та затвердити його склад (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

08.07.2008 №289 «Про створення комітету доступності інвалідів та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури та затвердження його складу» (зі змінами) 

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

КОНСТАНТИНОВА. 

 
 
 
Секретар міської ради          Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Запорізької міської ради 

        __________________№ _______ 
 

СКЛАД 
комітету доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп 

населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури 
 
 
 

Константинов Олександр 
Олександрович 
 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова комітету; 
 

Круподера Тетяна 
Володимирівна 

- начальник управління соціального 
захисту населення Запорізької міської 
ради, заступник голови комітету; 
 

Кононенко Валентина 
Павлівна 

- голова Запорізького обласного конгресу 
інвалідів, заступник голови комітету (за 
згодою); 
 

Валящук Віктор 
Вікторович 

- начальник відділу будівництва та 
інвестиційного розвитку міста 
департаменту архітектури та 
містобудування Запорізької міської ради, 
секретар комітету. 

Члени комітету:   

Александрова Ірина 
Павлівна 

- голова Запорізької міської асоціації 
батьків дітей-інвалідів та інвалідів з 
дитинства (за згодою); 
 

Бочін Сергій 
Олександрович 

- Начальник відділу житлово-
комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради по 
Хортицькому району; 
 

Дробінська Ірина 
Олександрівна 

- заступник начальника відділу житлово-
комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради по 
Комунарському району; 
 

Жученко Олександр 
Миколайович 

- Начальник відділу житлово-
комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району; 
 

Колодій Оксана 
Василівна 

- заступник голови районної адміністрації 
Запорізької міської ради по 
Дніпровському району; 
 

Корнієць Олександр 
Васильович 

- начальник технічного відділу 
комунального підприємства «Управління 
капітального будівництва»; 
 

Кущенко Максим  
Анатолійович 

- начальник відділу дорожньо-мостового 
господарства департаменту 
інфраструктури та благоустрою 
Запорізької міської ради; 
 

Лазарчук Олена 
Леонідівна 

- заступник директора департаменту з 
управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради; 



 
Леонтьєв Андрій 
Валентинович  

- генеральний директор комунального 
підприємства «Наше місто» Запорізької 
міської ради; 
 

Марголін Олег 
Олегович 

- начальник управління з питань 
транспортного забезпечення та зв’язку 
Запорізької міської ради; 
 

Мурізіді Алла 
Віталіївна 

- директорка Благодійного Фонду 
«Українська спілка осіб з інвалідністю» 
(за згодою); 
 

Никоненко Наталія 
В’ячеславівна 

- голова обласної організації Українського 
товариства сліпих (за згодою); 
 

Погрбняк Юлія 
Валеріївна 

- перший заступник директора 
департаменту освіти і науки Запорізької 
міської ради; 
 

П'ятишкина Юлія 
Анатоліївна 

- начальник відділу планування 
капітальних вкладень, технічного 
супроводу ремонтів та експлуатації 
будівель централізованої бухгалтерії при 
департаменті охорони здоров’я 
Запорізької міської ради; 
 

Руденок Олександр 
Павлович 

- заступник голови районної адміністрації 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району; 
 

Семенютенко Олена 
Іванівна 

- голова Запорізької міської організації 
Українського товариства глухих (за 
згодою); 
 

Слабишев Олег 
В’ячеславович 

- заступник голови районної адміністрації 
Запорізької міської ради по Заводському 
району; 
 

Степаненко Людмила 
Володимирівна 

- начальник житлово-комунального відділу 
районної адміністрації Запорізької 
міської ради по Олександрівському 
району; 
 

Хоцький Віктор 
Іванович 

- заступник директора департаменту 
інфраструктури та благоустрою 
Запорізької міської ради. 

 
 
 

Директор департаменту 
з управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради    Сергій ПОЛЬОВИЙ 

 
 
 

 


